[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.08.2024 № 565
Об  утверждении  Перечня земельных участков
для  предоставления участникам специальной
военной операции и членам семьи погибшего
(умершего) участника специальной военной

операции, имеющим право на предоставление

земельного участка в собственность бесплатно

для ведения садоводства, огородничества, для

ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебный земельный участок), для

индивидуального жилищного строительства, на

территории муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 2 областного закона Смоленской области от 06.07.2023 № 57-з «Об установлении случаев предоставления земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Смоленской области», Порядком предоставления на территории Смоленской области земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно, утвержденного Постановлением Правительства Смоленской области от 07.12.2023 № 169, Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции, имеющим право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный  участок), для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              С.В. Николаев
Приложение к постановлению
Администрации

муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области

от 06.08.2024 №565
Перечень

земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции, имеющим право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный  участок), для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Обременения, ограничивающие использование земельного участка

	1
	67:05:0060115:323
	Смоленская область, муниципальный район Демидовский, городское поселение Демидовское, город Демидов, улица Гуреевская, 50 м. северо-западнее д. 176
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет